
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

 

02.12.2021          № 54-аг 

 

Про проведення пробного 

зовнішнього незалежного 

оцінювання в 2021/2022 

навчальному році 

 

З метою ознайомлення учнів 11-А класу з процедурою проведення 

зовнішнього незалежного оцінювання, структурою та змістом тестового 

зошита, порядком доступу до пункту тестування та робочого місця, із 

стандартизованими тестами, що відповідають вимогам Програм, 

характеристикам і структурі сертифікаційних робіт зовнішнього незалежного 

оцінювання 2022 року, психологічного налаштування на проходження 

зовнішнього незалежного оцінювання, оцінки рівня навчальних досягнень 

учнів, навчання учнів ефективно розподіляти час  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Бесчетновій О.М., заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

1.1.Скласти графік проведення пробного зовнішнього незалежного 

оцінювання та подати його на затвердження. 

До 07.12.2021 

1.2. Ознайомити учнів 11-А класу, вчителів-предметників із графіком 

проведення пробного зовнішнього незалежного оцінювання. 

До 08.12.2021 

1.3. Підготувати матеріали для проведення пробного зовнішнього 

незалежного оцінювання. 

До 13.12.2021 

1.4. Організувати роботу працівників (старших інструкторів, інструкторів) у 

день проведення пробного зовнішнього незалежного оцінювання. 



2 

У день проведення  

1.5. Провести інструктаж з працівниками, які будуть проводити пробне 

зовнішнє незалежне оцінювання, щодо дотримання процедури 

проведення.  

У день проведення 

1.6. Внести зміни до розкладу занять 11-А класу. 

За графіком проведення 

1.7. Узагальнити дані результативності проходження учнями 11-А класу 

пробного зовнішнього незалежного оцінювання з предметів, що обрані 

випускниками, та підготувати для розгляду на нараді при директорові. 

Січень 2022 року 

 

2. Карпінській Г.П., класному керівнику 11-А класу: 

2.1.Ознайомити учнів 11-А класу з графіком проведення пробного 

зовнішнього незалежного оцінювання з предметів. 

До 13.12.2021 

2.2.Ознайомити батьківську громадськість із термінами проведення пробного 

зовнішнього незалежного оцінювання. 

10.12.2021 

2.3.Підготувати списки учнів для проходження пробного зовнішнього 

незалежного оцінювання. 

До 13.12.2021 

2.4.Підготувати кабінети для проведення пробного зовнішнього незалежного 

оцінювання. 

У день проведення 

2.5.Забезпечити явку учнів на пробне зовнішнє незалежне оцінювання. 

У день проведення 

 

3. Учителям-предметникам, які працюють в 11-А класі: 

3.1. Ознайомити учнів 11-А класу з вимогами до виконання робіт з предмета. 

До 13.12.2021 

3.2.Здійснити перевірку робіт учнів. 

Протягом 3 днів 

 після проведення 

3.3.Здійснити корекцію вивчення програми з предмета. 

До кінця навчального року 

 

4. Гриньовій І.М., секретарю-друкарці школи, даний наказ розмістити на 

сайті освітнього закладу. 



3 

До 10.12.2021 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Маругіну І.А. 

 

 

Директор школи  оригінал підписано   В.В.Ткач 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Бесчетнова О.М. 

Віноградова С.Б. 

 

Гриньова І.М. 

Калінін В.Є. 

 

Маругіна І.А. 

Несміян Д.М. 

 

Карпінська Г.П.  

Китиченко С.О.  

Павленко  О.М. 

Панченко А.Г. 

 

Привалова  Н.І. 

Прочкарук Д.О. 

Свєчнікова Л.Ю. 

 

Сологуб  Н.І. 

Стрельнікова І.М. 

 

Тимошенко  Л.М.  

Хаустова С.Г.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бесчетнова   


